

Položkový rozpočet

S:	18052	Přístavba 2.základní školy Propojení, Sedlčany
O:	02	Vedlejší aktivity - Venkovní zeleň
R:	202	Venkovní zeleň

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				28 472,40
1	139601102	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 výkop pro nohy laviče : 8*(0,7*0,5*0,5) výkop rýhy pro osazení obrubníků : 0,2*0,4*(2*5+2*4)	m3	2,84000	1 162,00	3 300,08
2	161101101	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	1,40000	118,00	165,20
3	162201102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	1,40000	42,80	59,92
4	162301102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	1,40000	105,00	147,00
5	162701109	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	14,00000	20,80	291,20
6	167101101	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	1,40000	245,00	343,00
7	181301102	Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm,do 500m2 10*8	m2	80,00000	60,50	4 840,00
8	183105115	Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,4 m3, svah 1:1 jamky pro keře : 8	kus	8,00000	1 009,00	8 072,00
9	183204112	Výsadba trvalek osetí bylinkového záhonu : 60	kus	60,00000	5,50	330,00
10	183405211	Výsev travníku hydroosevem na ornici 10*8	m2	80,00000	21,60	1 728,00
11	184102211	Výsadba keře bez balu výšky do 1 m, v rovině	kus	8,00000	37,80	302,40
12	199000005	Poplatek za skládku zeminy 1- 4 1,6*1,4	t	2,24000	140,00	313,60
13	00572100	Osivo jetel luční červený , á 25 kg	kg	7,00000	184,00	1 288,00
14	026503289	Jeřáb ptačí - Sorbus aucuparia 121+ cm, ko 3-5 l, krytokořená sadba	kus	8,00000	102,00	816,00
15	02652374	Třezalka - Hypericum calycinum 10-20 cm bylinkový záhon : 15	kus	15,00000	39,10	586,50
16	02652496	Zimolez - Lonicera tatarica 40-60 cm bylinkový záhon : 15	kus	15,00000	39,10	586,50
17	02653248	Hlohyně - Pyracantha coccinea red column 20-40 cm bylinkový záhon : 15	kus	15,00000	46,20	693,00
18	026560231	Růže mnohokvětá - Rosa multiflora 40-60 cm, oranžová, červená bylinkový záhon : 15	kus	15,00000	84,40	1 266,00
19	10364200	Ornice pro pozemkové úpravy 0,1*80	m3	8,00000	418,00	3 344,00
Díl: 5		Komunikace				882,00
20	564861111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm podklad pod obrubníky : 0,2*(2*5+2*4)	m2	3,60000	245,00	882,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				5 391,00
21	916661111	Osazení park. obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou, včetně obrubníku 80x250x500 mm 2*5+2*4	m	18,00000	299,50	5 391,00
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				29 456,00
22	936124112	Zřízení lavičky stabilní se zabetonováním noh	kus	4,00000	1 377,00	5 508,00
23	59289016.A	Lavička betonová BTO-L 200/45/45	kus	4,00000	5 987,00	23 948,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				20 054,85
24	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km	t	21,65750	926,00	20 054,85

Položkový rozpočet

S:	18052	Přístavba 2.základní školy Propojení, Sedlčany
O:	02	Vedlejší aktivity - Venkovní zeleň
R:	202	Venkovní zeleň

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------